

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Opr.sprch.koutů III a IV NP	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Opr.soc.zaří.v hl.budově DOZP Č.K. - havarij.stav	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : DOZP Oleška - Kamenice příspěvková	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : UNIEKON.CZ s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	12 920	
N	HSV celkem	96 926	
ZRN	PSV celkem	228 867	
	ZRN celkem	338 712	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	338 712	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	338 712	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 20.07.23		Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		338 712,00 Kč
DPH	15 % činí :		50 807,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč
DPH	21 % činí :		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			389 519,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Opr.soc.zaří.v hl.budově DOZP Č.K. - havarij.stav
Objekt :	Opr.sprch.koutů III a IV NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 885	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	30 870	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 640	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	14 641	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	33 890	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	46 751	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	6 726	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	60 668	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	32 559	0	0	0
781	Obklady keramické	0	78 483	0	0	0
784	Malby	0	3 680	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	12 920	0
CELKEM OBJEKT		96 926	228 867	0	12 920	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Opr.soc.zaří.v hl.budově DOZP Č.K. - havarij.stav
Objekt :	Opr.sprch.koutů III a IV NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-6253.NP	Příčka z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2	5,00	1 377,00	6 885,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 885,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611 45-4491.RNP	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky - 50%	m2	21,00	278,50	5 848,50
3	612 40-1391.RNP	Oprava omítek malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	m2	21,00	477,00	10 017,00
4	965 20-0011.RNP	Dočištění omítky pod obkladem ručně stěr. tmelem MVC	m2	31,00	484,00	15 004,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				30 869,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632 45-1411.RNP	Doplnění bet.potěru potrubí v ploše tl.do 15 cm	kompl	1,00	10 640,00	10 640,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				10 640,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	965 10-0032.RNP	Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	6,00	283,50	1 701,00
7	965 20-0013.RNP	Dočištění mazanin betonových s potěrem	kompl	1,00	12 940,00	12 940,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 641,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	978 50-0010.RNO	Odsekání vnitřních obkladů	m2	16,00	268,50	4 296,00
9	973 03-1151.RNP	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC	kompl	1,00	5 435,00	5 435,00
10	979 08-2113.RNP	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	soubor	1,00	4 245,00	4 245,00
11	979 01-3312.RNP	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 5,5 m	soubor	1,00	4 260,00	4 260,00
12	979 09-3111.RNP	Odvoz a uložení suti na skládku	soubor	1,00	6 700,00	6 700,00
13	974 03-1134.RNP	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	12,00	286,50	3 438,00
14	974 04-2565.RNP	Vysekání rýh betonová podlaha, 15x20 cm	m	14,00	394,00	5 516,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				33 890,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
15	721 21-1501.RNP	Žlab nerez. podlah.Geberit D 75 mm	kus	3,00	9 780,00	29 340,00
16	721 17-1809.RNP	Demontáž potrubí z PVC do D 50 - 100 mm	m	14,00	127,00	1 778,00
17	721 17-6103.RNP	Potrubí HT připojovací D 50 - 100 x1,8 mm	m	14,00	360,00	5 040,00
18	721 19-4105.RNP	Zřízení přípojek pro připojení kanalizace D - 50 - 100 x 1,8 mm	kus	11,00	963,00	10 593,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				46 751,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722 17-0804.RNP	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	12,00	77,50	930,00
20	722 17-2313.RNP	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16-32x4,4 mm	m	12,00	483,00	5 796,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				6 726,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
21	725 81-9401.RNO	Ventil rohový s trubičkou G 1/2	soubor	4,00	596,00	2 384,00
22	725 84-9302.RNO	Montáž držáku sprchy	kus	3,00	348,00	1 044,00
23	725 84-9202.RNO	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	3,00	3 835,00	11 505,00
24	725 84-5811.RNP	Baterie termost.sprch.podomítková,sprcha hlavová a ruční	kompl	3,00	9 445,00	28 335,00
25	725 29-9101.RNO	Koupelnové doplňky - držáků ručníků,toal.papírů, věšáku madel a pod.	kompl	1,00	17 400,00	17 400,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				60 668,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
26	771 10-1210.RNO	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,00	84,50	253,50
27	771 10-1116.RNO	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	3,00	775,00	2 325,00
28	771 10-1142.RNO	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	16,00	716,00	11 456,00
29	771 10-1147.RKO	Bandáž koutů - provedení	m	13,00	278,50	3 620,50
30	771 57-5206.RNO	Montáž podlah keram.,rezné, tmel, do v. 40x40 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmot)	m2	3,00	577,00	1 731,00
31	771 57-8001.RNO	Montáž podlahových lišt dilatačních,přechodových rohových	m	12,00	348,00	4 176,00
32	597-7010 NO	Dlaždice Shikoku do v. 40x40 cm	m2	4,00	646,00	2 584,00
33	771 57-8011.RNO	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	12,00	179,00	2 148,00
34	771 57-9795.RNO	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,00	387,50	1 162,50
35	771 57-9790.RNO	Příplatek za diagonální kladení	m2	9,00	179,00	1 611,00
36	998 77-1101.RNO	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,00	1 491,00	1 491,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				32 558,50
Díl: 781		Obklady keramické				

Položkový rozpočet

Stavba :	Opr.soc.zaří.v hl.budově DOZP Č.K. - havarij.stav
Objekt :	Opr.sprch.koutů III a IV NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	781 10-1210.RNO	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,00	79,50	1 272,00
38	781 47-1111.RNO	Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký,do v 40x30 cm	m2	16,00	676,00	10 816,00
39	781 47-9700.RNO	Příplatek za diagonální kladení	m2	16,00	248,50	3 976,00
40	597-8156 NO	Obklad Shikoku do v. 40x30 cm	m2	20,00	716,00	14 320,00
41	781 47-9705.RNO	Přípl.za spárovací hmotu - plošně směs Fugendbunt (Knauf)	m2	16,00	65,50	1 048,00
42	781 49-1001.RNO	Montáž lišt k obkladům	m	16,00	248,50	3 976,00
43	781 49-7132.RNO	Lišta ukončovací,rohová,přechodová k obkladům	m	16,00	795,00	12 720,00
44	781 10-1111.RNO	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 17 mm	m2	16,00	577,00	9 232,00
45	781 10-1142.RNO	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	16,00	845,00	13 520,00
46	781 11-1111.RNO	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	16,00	218,50	3 496,00
47	781 11-1116.RNO	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	m	4,00	318,00	1 272,00
48	998 78-1101.RNO	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,00	2 835,00	2 835,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				78 483,00
Díl:	784	Malby				
49	784 19-5112.RNO	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	20,00	184,00	3 680,00
	Celkem za	784 Malby				3 680,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
50	210 29-0401.RNO	Výměna svítidel - nástěnné ledkové IP 44	kus	4,00	3 230,00	12 920,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				12 920,00